平成30年３月28日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、グループ会社の㈱ベルシステム２４の人事異動について、以下のとおり決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

■新任役員の就任について（４月１日付予定）

１． 氏名および役職名

氏名  ：横田 純平（よこた じゅんぺい）

役職名 ：執行役員 カスタマーソリューション事業本部 副本部長

２． 新任役員の略歴

生年月日 1960年１月８日

主な略歴

1982年４月 ： 伊藤忠商事㈱ 入社

2005年４月 ： 同社 モバイル&ワイヤレス部長

2007年４月 ： ㈱スカイパーフェクト・コミュニケーションズ

（㈱スカパー・モバイル）出向 取締役副社長

2007年６月 ： 同社出向 ㈱スカパー・モバイル代表取締役社長

2008年６月 ： 伊藤忠商事㈱ ネットワーク・コンテンツ部長

2009年４月 ： 同社 情報通信・メディア部門長代行

2011年５月 ： スカパーJSAT㈱ 出向

2015年 10月： 同社 （(社)新 CAS協議会）出向 (現任)

■執行役員の役割変更について（４月１日付予定）

氏名 新役職名 現役職名

松永 公人

専務執行役員

兼 CRM事業本部 本部長

兼 同本部 パートナー開発推進

第１事業部 事業部長

専務執行役員

兼 CRM事業本部 本部長

以上

会 社 名 株式会社ベルシステム２４ホールディングス
代表者名 代表取締役 社長執行役員ＣＥＯ 柘植 一郎

 （コード番号：6183 東証第一部）
問合せ先 取締役 専務執行役員 早田  憲之

 （TEL. 03-6893-9827）